máximo por tal concepto, el equivalente a 110 (ciento diez) boletos mínimos mensuales del 

transporte automotor, correspondiendo una asignación diaria de 5 (cinco) boletos;  

Que, para los agentes que se desempeñan como “Agentes de Gestión Administrativa”, 

dicha compensación se eleva a 495 (cuatrocientos noventa y cinco) boletos mínimos mensuales del 

trasporte automotor, correspondiendo una asignación diaria de 22 (veintidós) boletos; 

Que, el Departamento Ejecutivo fijará la reglamentación de los viáticos y movilidad 

para situaciones especiales;